СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

24 июня  2022 года  № 41
с. Волково

О согласовании части ежегодного оплачиваемого
отпуска Глава Волковского сельсовета

Железногорского района
           Рассмотрев заявление Главы Волковского сельсовета Железногорского района Собрание депутатов Волковского сельсовета Железногорского  района  Курской  области  РЕШИЛО:
1. Согласовать Главе Волковского сельсовета Железногорского района Орловой Олеси Владимировне часть ежегодного оплачиваемого отпуска на 14 календарных дня,  с  29.06.2022г
           2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель собрания депутатов
Волковского сельсовета

Железногорского района
Н.А. Шестопалов

Глава Волковского сельсовета                                  О.В. Орлова
Железногорского района